24 **E**t dilatauerunt sup̄ me os suum: dixerūt euge euge viderunt oculi nostri.

Ect̄ dilata. sup̄ me os suū clamantes crucifige. Math. xviij. Esa. v. Expectavi ut faceret iudicium et ecce clamor. Monū est p̄tū vani gaudiū visa pena et morte xp̄i. vñ ad dīt̄ (dixerūt̄) letant̄ (euge euge). i. bñ est n̄ obis (viderunt oculi nostri) id qd̄ vñ dñe volebam̄ d̄ xp̄o (euge) interictio est exclamationis: et qñq̄ accipit̄ congratulationis: qñq̄ irrisorie: qñq̄ bortatue et in quolibet sensu pot̄ hic accipi: qz et cōgratulabāt̄ sibi in pena dñi: et eū irridebat̄ et sc̄nicem̄ s̄ eū bortabāt̄. vñ p̄nceps sacerdotū et seniores p̄ sua seruit̄ pplo ut peterent baraban̄ Iesum vñ perderent. Enumeratis peccatis inimicoz petit retrubui tam sibi p̄ patientia q̄ illis, p̄ nequitia. vnde addit.

25 **C**lidisti domine ne sileas: domine ne discedas a me.

Clidisti dñe pater: nō dicit qd̄ ppter noticiā et evidētiā rei: euidentis est em̄ patientia xpi et nequitia iudeoz: et alibi explanaſ. Tren. iiij. Clidisti dñe iniquitatē illoz. Hiere. xij. Tu dñe nosti me vidisti me et pbasti cor̄ meū tecā: et qz vidisti (ne sileas). i. ne dissimules sed cito da finiam s̄ illos p̄. Ne sileas a me ne qñ taceas a me: et non solū eis retrubuas sed et mibi cōfortando me in passionē faciendo me refargere: h̄ est qd̄ sequit̄ (dñe) pater (ne discedas a me) in passionē: huic petitorū responderis. Josue. j. dicens. Ero tecū nō dimittam te: neq̄ derelinqua te. Nō em̄ reliquit eū t̄b̄ hoc videref iudicis. vñ p̄. Dē dereliquit eū p̄sequimini et cōprehendite: et supra. dē dē mē respice in me: quare me dereliquisti. vñ in passione clamauit. Math. xviij. Heli beli lamazabatani: h̄ est dē mē dē mē vt qd̄ dereliquisti me. Et hoc inuit sequens l̄fa cum addit.

26 **E**urge et intende iudicio meo dē meus dominus meus in causam meam.

Eurge. q.d. et si in passione mea exponendo me tributatiōi videaris dormire: t̄n̄ in resuscitando me (exurge). i. ostende te nō dormire et nō t̄n̄ nō dormire sed etiā te non dissimulare: vñ addit (et intende iudicio meo). i. intento et diligenter iudica me reddendo qd̄ merui. s. nomē qd̄ ē super om̄e nomē qd̄ merui humiliando me: vñ Phil. ii. Hu miliauit semetip̄m t̄c. ppter qd̄ et dē exaltauit illū et donauit il. no. qd̄ est sup̄ om̄e nomen. s. qz nō pena sed cā facit martyre: sequit̄ (intende in cām meā) que recta est et pia. s̄z salus humani generis (intende) dico (in cām) vt p̄ il. la causa me remiseres: vñ (intende in cām) vt pficias. q.d.

tibi cōmendo cām p̄ qua vñq̄ ad mortē aquersario restitu vñ Job. xvij. Ante passionē pater sancte serua eos in nomine tuo quos dedisti mibi cum essem cū eis ego seruabā eos: et hoc facies tu qz es deus mē et dñs mē. Moraliter dicit vir iust̄ et p̄cipue virt̄ eligiosus (cōfitebor tibi) p̄fessi d̄ viro iusto one laudis. officiū em̄ religiosi est laudare deū (in ecclesia et religioso in agna) religio d̄ ecclia qz est p̄gregatio fidelū (magna) qz d̄c̄ else lōga p̄ p̄seuerantia lata p̄ charitatē alta p̄vite p̄ rogatiū: firmiter fundata in paupertate (in pplo grāui). i. in cōgregatione viroz sanctor̄ (Laudabo te) nō me: non homines mundanos vt solet fieri in seculo: vbi laudatur peccator in desiderio anime sue et iniquis bñdicif. vt dici tur in p̄. (Grāui). i. stabili. de q̄ grauitate job. xviij. Qui fecit ventis pond̄. Nota q̄ duo metalla grauissima sūt. sc̄z aurum et plumbū. in sanctis est aurea grauitas: in malis est plumbea. De prima grauitate. ij. Coz. x. Ep̄le in quiunt graues sunt et fortes et vere. qz vñ ip̄is multū est de grauitate auri. i. sapientie celestis. ad hanc grauitatem monēt̄ Aug. dicens in incessu: statu: habitu in omnibus motib̄ veſtris nihil fiat qd̄ cuiusq̄ offendit aspectum: s̄ qd̄ vñam debeat sanctitatem. De plumbea grauitate Esa. i. Cle genti peccatri ci pplo grāui iniquitate. et in p̄. Filii boim vñq̄ gra. cor. vt qd̄ di. va. et q̄. mendacī. i. tpalīa. Pōt etiā exponi an agouce (cōfitebor tibi in ecclia magna). i. in eccl. triūmpante vbi erit in deficiens cōfessio laudis q̄ dicitur (magna) dignitate: duratio: multitudo: de q̄ magnitudine Haruch. ij. O isrl̄ q̄magna est dom̄ dei et ingens locus possessiois eī. Job. xviij. In domo p̄is mei m. mā. mul. sunt. prīmā aut̄ expositione p̄sequamur (nō sup̄gaudeant mibi) dicit vir iust̄ et religiosus (q̄ aduersarii mibi inique) i. demones et mundani hoīes volentes me retrahere a bono. p̄posito. q.d. ganisi sunt. dum me in seculo in diuitijs et peccatis viderūt: sed nūc sup̄gaudeant videntes me retro aspiceret et a bono. p̄posito reflire. p̄. Qui tribulant me exultabunt si moē tuero ille mouet a loco suo q̄ resiliet a p̄posito bono (inique) inique aduersarii carnales amici q̄ volunt hoīem impeditre ne euadat gladiū hostis et ne speret ad regnum celi. vñ dicit Iliero. Hostis tenet gladium et me perimat et ego de matris lachrymis cogitabo. Item Iliero. l̄z paulus a collo dependeat nepos l̄z sparso crine et scissis vestibus vbera q̄bus te lactauit tibi mater ondat l̄z pater in limine iaceat p̄ calcatū perge p̄rem p̄ calcatā p̄gē m̄rem: et siccis oculis ad verillū crucis euola selum pietatis genus est in hoc te esse crucelē: et hoc ē qd̄ sequit̄. (q̄ oderunt me gratis). i. cū ego non meruerim: vel (gratis) i. mentalē impediendo et revocando arbitrant̄ se obsequiū et gram prestare deo: et t̄n̄ est odū magnū Je. re. xij. Fratres tui et dom̄ patris tui pugnauerūt aduersus te et clamauerunt post te plena voce ne credas eis cū locuti fuerint bona. et quareno sit eis credendū: ostendit statim post dicens. reliqui domū meā dedi dilectam aīam meā dimisi hereditatem meā: qd̄ ergo mirum si bō. ppter xp̄m dimittat hereditatē suā que nec etiā sua est. Seneca. Nihil tuū ē qd̄ tecū afferre non potes. sequit̄ (et annūt) id est fauent mibi non inveritate s̄ (oculis) ablativi casus id ē videſt in superficie: de talibus dicit Prover. x. Qui annūt oculo dabit dolorē: vel sic (annūt oculis). i. intendunt eis q̄ vident̄. s. tpalib̄ lucentevn̄ dicit Seneca. Delusus sequunt̄ cadavera lupi. p̄edā sequit̄: urba ista nō hoīem: s̄ viri spūales ecōtrario. vñ. ij. Cor. iiiij. Nō cōtem plantib̄ nob̄ q̄ vident̄. sed q̄ nō vident̄. q̄ em̄ vident̄ t̄palia sunt q̄ aut̄ nō vident̄ eternā. Prover. xij. Hō apostata vir inutilis gradit̄ ore puerō (annūt oculis) et h̄ manifestit̄? exprimit̄ subdēl (qñm mibi p̄. loquebāt̄) p̄suadentes mibi manere in seculo t̄nō intrare religionē. sicut p̄. trus pacifice locut̄ est dño cū dñs dirissit se passum et crucē ascensuz dicens dño Math. xviij. Absit a te dñe nō erit tibi hoc ita multi dicūt̄ volentib̄ crucē ascendere. s̄ de berent̄ cīs r̄ndere illi. qb̄ hoc dicunt sicut dñs petro et dī. cere. vade post me satbana. i. reputare en̄ aduersariū et p̄ponere cōsilii suum et dicit̄ ibi conuersus dñs dicit. vade post me satbana. ita auditō prauo cōsilīo citius deberet̄

P
Nota duo metalla grauissima et qd̄ significet in bonis et malis.

Concerti et arguere prauos cōsiliatores. **N**ō reverti et consentire eis sicut multi faciunt de istis cōsiliarijs. **D**icit beatus Berni. **M**oli iniquiunt amici tui p̄cipitante agere: diu p̄sidera diligenter intuere: magnū est quod possis amicos p̄su le: ne post facta penitere cōtingat hec sapientia mundi: terrena: analis: dyabolica: inimica salutis: suffocatrix vite: mater tepiditatis q̄ deo solet vomitū: puocare: cū em̄ ver bū a deo esse nō dubites qd opus est deliberatione: vocat magni cōsilij angel⁹ qd aliena cōsilia p̄stolaris: q̄s em̄ fide lior aut sapientio: illō: ab ore putei gedenne eripior: indu cias petā amicos cōsulat q̄ nō legit inimici hoīs domesti ci eius: et p̄ pacifice loquerent: nō tñ erat par: (sed in irac ter: loquen: do: cogitabant). i. irasci: p̄ terrenis cōmodis q̄ sibi deperire vi debant ea q̄ loquebant (dolose dicebant) id ē nō: p̄ meo cōmodo s: p̄ suo: t̄ iō talē monet dñs Eccl. xxvii. **M**oli cōsiliari cū socero tuo t̄ zelantib⁹ te abscondē cōsiliū: oīs em̄ cōsiliarius p̄dit cōsiliū: s: est cōsiliariū in se metipso: cū aut̄ hō nō vult talib⁹ affentire: s: firm⁹ est i bo no qd incepit: tūc oīdunt q̄ nō em̄ sed sua amabāt: q̄r tūc derabunt ei: t̄ en̄ quasi extraneū vel inimicū reputant: vñ sequit (et dilatauerūt sup me os suū) detrahendo: et vere dilatant om̄s detractores p̄iusq̄ inferni⁹ de q̄ dicit Esa. v. **D**ilatauit infernus aiām suā et aperuit os absq̄ vlo ter mino inferni⁹ tñ nō absorbet nisi malos: s: detractores os absorbet tam bonos q̄ malos: vñ de bonis dicit id qd se qui⁹ (euge eugetiderit oculi nostri). i. irridet eos: et dicit bui⁹ verba bñ nouim⁹ eos nō sunt tāti precij. vel viderūt id ē videbūt. dicit ei bñ videbūt⁹ finē. q. d. nō p̄seuerabūt sed inter hec vir religiosus ad deū se cōvertens dicit qd se qui⁹ (vidisti dñe) illoz: fraude et mēa p̄iā fragilitatē: et ideo (ne sileas) loquere ad cor mēi cōsolando me et p̄for tando. p̄. **T**erbo dñi celi firmati. i. viri celestes: et nō ad tē p̄pus hoc facias sed iugiter: vñ sequit (ne discedas a me) et in veritate dñs nō discedit a talib⁹ q̄ ex toto se illi cōnguit vñ in ps. **Q**uia domin⁹ amat iudicium et nō derelinquit san ctos suos in eternū conservabūt. in religione autē preci pue iudicant se homines et iudicant ab alijs: i. per iudicium aliorū regunt: t̄ iō bñ addit⁹ (eruge dñe) dñs erigit in nobis cū nosmetipso extollim⁹ p̄ bona vitam (et intende iudicio meo). i. tibi place et iudicium quo me iudico et iudicor a platis meis quo⁹ iudicio p̄d amo teū me submissi sic i tendit dominus sacrificiū abel: sacrificiū caym nō inten dit. vñ dicit Gen. iiiij. **R**esperit dñs ad abel et ac mūera ei⁹ ad caym vñ et ad munera ei⁹ resperit. **A**bel significat reli giosos q̄ interpt̄at cōmittens et p̄i cōmittunt se in manu dei et p̄lati dicentes cū t̄p̄ in manus tuas dñe cōmēdo spiritū meū. **A**tez interpt̄at luce⁹: et similiter religiosi flent p̄ suis peccatis et alienis et p̄ dilatione patrie. caym autē interpt̄at possessor et significat divites hui⁹ mundi (de⁹ me us et dñs me⁹ in causaz mea) que est de hereditate eterna quā nobis vult dyabol⁹ auferre: sed cōfidere debem⁹ i ad vocato q̄ cām suscepit tuendā: vnde. s. Jo. ii. **F**ilioli si q̄s peccauerit aduocatū habem⁹ apud p̄iem iesum xp̄m iū stum et ipse est p̄piciatio p̄ peccatis nostris. q. dicit etiam si cōtigerit vos peccare: nō tñ desperetis de causa. s: confite in tanto aduocato: q̄ nō tñ allegat vel orat p̄ nobis: sed et emendam solvit. **N**ota q̄ de⁹ dicit videre multipli. **P**redestinādo. Job. i. **C**um essem sub sicu vidi te id ē in lumbis ade. dicit Blosa.

Videre vici multiplex. **C**onnia cognoscendo. Eccl. xxij. **O**mnia videt oculus et p̄ rōnerbi. xv. In omni loco oculi dñi contemplantur. **D**iscernendo malos a bonis. Hierem. xij. **C**u domine vidiſti me. p̄. **D**e preparato habitaculo suo videt omnes filios hominum. **M**iserando Danielis. ix. Aperi oculos tuos et vide consolationem nostram. **A**pprobando. Genesis. j. **C**udit deus cuncta que fecerat Abacuc. j. **M**undi sunt oculi tui ne videant malum. **A**dīuando. Trenor. j. **V**ide domine quoniam tribulor. Judith. viij. **R**espice domine in hac hora ad opera ma nuum nesciarum.

Remunerando. Gen. xxix. **V**idit deus humilitatem me am nunc amabit me vir meus. p̄. **V**ide humilitatem me am et laborem meum.

Videre faciendo hoc et Treno. j. **V**ide domine et considera quoniam vilis facta sum.

Gratia insundendo. Luce. xij. **R**esperit dominus petr⁹ p̄. **D**e celo in terram asperit.

Gaudēdo. Eccl. xxxv. **N**ō discedit donec altissim⁹ aspid at: t. xxvij. **V**idi lacrymā tuam.

Imperando. Eccl. xvj. **C**um conspererit illa de⁹ timore concutientur.

Judicando. Esa. lix. **V**idit dominus et apparuit maluz in oculis eius.

Puniendo Ero. xij. **R**esperit dñs sup castra egyptior̄. Esa. xxi. **V**isio dura nunciata est mihi.

Damnando eternaliter. Luc. x. **V**idebam satanā qua si fulgur cadentem de celo.

Judica me bñ iusticiam tuam domine de us meus et non supergaudeant mihi.

Indica me) hoc de xpo legē sic: illi iniuste me iudicat: s tu (dñe) pater qui es deus meus (indica me bñ iusticiam mea) qua mihi dedisti: vel (meā) que in me est. i. bñ iu sticia tua exigit que semp iuste iudicat: vel (bñ iusticia me am). i. bñ q̄ exigēta inimicor̄ meor̄ exigit de hoc iudicō Esaie. xlj. Inuacū laboravi sine causa et vane fortitudi nē meā p̄sumpt̄: ergo iudicium meū cū dño: de iusticia autē Job. xij. Si iudicatus fuero: scio q̄ iustus inueniar et hoc idem testatus ē pylatus cum dixit. ego nullā in eo inuenio causam: et cū me iudicaueris (nō supergaudeant mihi) et p̄ hoc iniuste q̄ nō s̄. um sibi petit fieri iustum iudicium sed et indeis bñ qd p̄missum est Esaie. xlj. **E**os qui iudicauerē te ego iudicabo et in iudicio eoz sunt duo. priū est vt ca dant a p̄spere in qua erāt. Sc̄m ut aduersitatē inueniāt: p̄spere autē sua gaudebāt de p̄secutione xpi: et ideo dicit (nō supergaudeant) Itē deridebāt euz quod re mouet eum dicit.

Nō dicat in cordibus suis euge euge ani me nostre nec dicant deuorabimus eum.

Non dicant in cordibus suis) licet ore dicant (euge eu ge). i. bene est (anime nostre) postq̄ em̄ resurrexit dñs etiam dixerūt illi iudei ore (euge euge) nolentes confiteri et surrexisse licet certificassent eos custodes sepulcri Mat. vli. Sed dederūt copiosam pecunia militibus dicentes: dicite quia discipuli eius nocte venerunt et furati sunt cū nobis dormientibus. Item iacebant se cōtra cū cōminaro ei qd remouet dicens (nec dicant deuorabimus eū). i. nō iacent se qd extinxerunt nomē meū. Ita em̄ clarificatū est nomē eius et resurrectio q̄ in breui nō ausi sunt iactare se de hoc iuxta illud rex vero letabīt in deo. s. xps in patre in resurrectō et laudabunt̄ oēs qui iurant in eo p̄ predicationē apostolor̄: quia obstructū est os loquētis iniqua. id est indeorum.

Erubescent et reuerentur simul: qui gra tulantur malis meis.

Erubescat oratio ut cadat a p̄spereitate sua. hic orat ut babeat aduersitatē ūriam. q. d. dico q̄ nō supergaudeant: sed ipsi q̄ gratulan̄t nō malis meis. i. penis et p̄secutionib⁹ eccl̄trario (erubescat) in futuro vel in p̄nti et reuera tur). i. timeant et hoc interius sicut gauisi sunt interius (q̄ gratulan̄t malis meis) id est penis et p̄secutoib⁹ meis.

Induantur confusione et reuerētia: q̄ ma la loquuntur super me.

Induan̄t exterius sicut dixerūt exterius extra mittētes maliciā cordis: q̄ ex abundanti cordis os lo q̄bat (induan̄t) dico nō seruis vestib⁹ sed (confusione). i. ignominiā (et reuerētia). i. tremore et seruitute q̄ vendide rut eos romani (q̄ mal. lo. sup me) deridēdo. Morali dic vir iust⁹ (judica me) supra em̄ dixerat (intēde iudicio meo de⁹ me⁹ et dñs me⁹ in caui) qd expositū est iū ḡsona reli

27

28

29

30

Moralit
de viro iusti

Psalmus

die laude tuaz) imo etia toto corpe: vñ supra: bñdicā dñm
in omni tpe tota die laudat qui a pctō cessat t bonū qđ de
bet facere nō omittit. vñ dic Aug. Negociū agis noli frau
de facere t laudati deum in innocentia operum tuorum.

Pd. xxxv.

Psalmus

XXXV

Dixit iniustus vt delinquat in semet
ipso: nō ē timor dei ante oculos ei².
Dixit iniustus) Cœlū. In finē p̄. dauid. seruo dñi. Su
pra oñdit xp̄s t viri iustus se habuisse victoriā de inimicis.
h aut oñdit oia bona cē nō a nobis s̄ a deo. mala aut a no
bis t agit. pp̄: ie d̄ errorē dicentū mala eē ex p̄stellatione: ex
fato: ex virtute nature: bona aut ex boie t libero arbitrio. vñ
is ē sensus tituli. p̄. Tendes (in finē) ascribit dauid. i. ini
stus seruo dñi. iustus ei de seruis dñi nō dñs. dñs autē dici
posset nō fuus si a se bona h̄et. si o fuus dñi d̄r: qz ea bo
na q̄ bz a dñio se recognoscit br̄: vñ dicit bea. Hern. Fide
lis re vera fuus dñi es: si de glia dñi t si nō excunte a te tñ
trāseunte q̄ te nibil tuis m̄ amb̄ adh̄erere p̄tingat. Et ē p̄.
iste bipartit? In p̄ma p̄ oñdit malū ab boie eē. In scda
oñdit bona a deo eē ibi (dñe i celo) Ostēdit p̄ petm ab ho
mine eē duab̄ rōnibus. P̄ma rō ē qz nō ex surreptione s̄
ex deliberatio facit petm qd̄ notaç cū dicit (Dixit iustus)
i. deliberavit. Scda rō ē qz nō ex ignorātia facit peccatum
q̄si putas nō eē petm s̄ ex certa sciētia sciēt deo displicere
qd̄ notaç cū dicit (qm̄ dolose egit) vt postea dicem⁹ dicit
ergo (dixit iniustus) Iuistus dr p̄tō: t p̄cipue infidelis
qui nō tribuit deo qd̄ suū ē. s. fidē. timorē t amore: vel iu
istus sciēt bonū t facies malū vt theolog⁹. mal⁹ q̄ de sciē
tia sua nō reddit dee tributū debiti. p̄mo nec sibi nec pro
ximo fructū (dicit). i. deliberavit (in semetip̄o). i. in cogita
tu cordis. vñ alia l̄ra bz (dixit impius) i medio cordis sui
quid (dixit) vt delinquat. q. d. p̄ industria peccauit et ex ipso
suo dñi derelict. Job. xxvii. q̄si de industria recesserit ab
eo t hoc fecit (qz nō ē timor dei an̄ oculos ei²) qui si eē nō
peccaret: qz sicut d̄ Eccl. i. Timor dñi expellit petm. Nā
qui siq̄ timore ē nō poterit iustificari: t qz sicut d̄ i p̄. Ti
mor ē iustū sapiētē q̄ caret iustū carebit t fine. Eccl. xxvii
Nibil melius q̄ timor dei: t nibil dulciss q̄ recipere i mā
datis dei. Et posset quis dicere excusando iniustū his ve
re licet ex ipso secerit id qd̄ peccatum ē nō tamen scibat
hoc deo displicere nec esse peccatum: t ideo ignorātē pec
cauit hoc remouet cum subiungit.

Quoniam dolose egit in conspectu eius:
inueniatur iniquitas eius ad odium.

Qm̄ t̄. q. d. p̄atio q̄ dei timor nō ē an̄ oculos eius: et
q̄ nō ignoranter peccauit (qm̄ dolose egit in conspectu ei²)
sc̄z dei. i. corde vbi sol⁹ dñs cōspicivt d̄. i. Reg. xvij. q. d.
dum deū cōspiceret. a. noticiā eius haberet t sc̄ret se con
spici ab eo cui oculis nuda sunt oia t apta. Hebre. v. Pe
care nō timuit: t hoc est dolose egit. quod duplicitate expo
ni potest (dolose egit) id est dolum fecit proximo vel (do
lose egit) i. hoc ipm̄ quod cognoscēs deū peccauit dolus
fuit. Prover. xij. Dolus in corde cogitantiū mala. Et notā
dum q̄ quidā vident t timent vt boni theologi. p̄. Vide
bunt me t letabunt. quidā vident deū t nō timet vt mali
theologi. p̄. Omnes videntes me deriserūt me: quidā nō
vident tamē vt boni layci. Job. xx. Quia vident me tho
mī credidisti beati qui nō vi. t̄. quidā nec vident nec timet
vt pagani. i. Cor. xij. Qui ignorat ignorabit p̄m̄ veraci
ter agit. secūd̄ dolose agunt. tercū agunt simplicē. q̄rti igno
ranter t vere (dolose egit) ita vt (inueniāt iniquitas) i. in
qualitas que est intervitā t scientiā (eius ad odium). s. dei. i.
q̄ deū oderit: si ei deū quē videt diligenter libētius ei q̄ pec
cato adh̄eret: vnde cuz peccato adh̄eret sequit̄ q̄ deūm
odit: vel (ad odium dei) i. quod deus oderit eum: si efi de⁹
simpliciter operātes iniquitatē odit sicut dicit in p̄. Odi
sti oēs qui operant̄ iniquitatē: multomagis odit eos q̄ ex
pura malitia peccant. Itē cōspectus dei dicit̄ sancuariū
vñ de Ero. xij. Non apparebis in cōspectu meo vacans
i. hoc conspectu dei dolose agūt clerici sacerdotes t prela

ti qui oues suscepserūt pascendas t custodientias t̄ ip̄ cas
excoziant auferedo tempalia t̄ eas strangulat trabēdo ad
peccata: vñ in p̄. Sicut nouacula acuta fecisti dolū. Mo
uacula em̄ acuta subtiliter radit t facile interficit et q̄ hoc

faciūt plati t̄ clerici dicit dñs Nich. ij. Audite principes
iacob t̄ duces domus isrl̄ nunq̄d vestru ē scire iudicū qui

odio habetis bonū t̄ diligitis malū: qui violēter tollit̄ pel
les eoz desup̄ eis carnē t̄ eoz desup̄ ossibus eoz t̄ nō solū
hoc malū ibi faciūt amo p̄iora t̄ verbo indigua. Diere. ij.

Quid ē qd̄ dilectus meus in domo mea fecit scelerā mul
ta t̄. Ezech. viii. Fili bois: vides tu quid isti faciunt abho
minationes magnas q̄s dom⁹ israel facit hic vt p̄cul rece
dam a sanctuario meo: t̄ adhuc cōuersus videbit abomina
tiones maiores t̄. t̄ ex hoc sequit̄ (vt) cōsecutiue (inueni
atur iniquitas ei²) i. talis plati vel clerici (ad odium dei) i. in
ip̄o. ii. reperiūt ille tres species de q̄b̄ dicit dñs Eccl. xij.